



۲
بر خورد با خواندگانی
که برای داروهای
اعتیادآور ترانه می خوانند

روزنامه صبح ایران



۳
بهره برداری از شبکه
انتقال برق ایران و
۳ کشور تا شهریور ۹۸

سخنگوی دولت اعلام کرد؛

اشتغال گسترده برای بیش از یک میلیون نفر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

من سخنگو و صدای بازنشستگان هستم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جمع بازنشستگان معترض به عدم اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: من سخنگو و صدای بازنشستگان هستم. جمعی از بازنشستگان کشوری در اعتراض به عدم اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری در مقابل وزارت کار تجمع کردند و دکتر ربیعی در یک نشست و گفتگوی سه ساعته حرف ها و خواسته ها آنها را شنید و دیدگاه ها و اقدامات انجام شده در این زمینه را مطرح کرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جمع معترضین گفت: هر زمان که بخواهید برای شما وقت خواهم گذاشت. من نه تنها حرف شما را گوش می دهم، بلکه می شنوم، به شما حق می دهم و امور شما را پیگیری می کنم. وی با بیان اینکه هیچ مشکلی در همراهی با خواسته های شما حتی در یک مورد ندارم، تاکید کرد: اختلاف نظری بین ما وجود ندارد. ربیعی با ذکر مثالی از زیر فرش کردن خاکروبه ها گفت: ما مسائل و مشکلات را زیر فرش نمی کنیم تا دیده نشود بلکه برای شنیدن و حل آنها اقدام خواهیم کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه من با ساخت و پاخت ها نایمده ام افزود: من هم مثل شما بودم حتی شاید وضع من از شما بدتر بود. وی افزود: من از نزدیک با مشکلات شما آشنا هستم. و حداقل با چندین نفر از بازنشستگانی که قول داده بودم در منزلشان ملاقات کردم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: من برای اولین بار در تلویزیون راجع به کاهش ۶۷ درصدی قدرت خرید بازنشسته ها صحبت و موضوع را به عنوان مسئله مطرح کردم بنابراین نمی توان گفت که با این مسئله آشنا نیستم. وی خاطر نشان کرد: این مسئله آنقدر در کشور شناخته شد که در انتخابات ریاست جمهوری اخیر نیز هر کسی می خواست صحبت کند ناچار بود راجع به مسائل بازنشستگان نیز اظهار نظر کند. ربیعی افزود: وقتی در مجلس راجع به موضوع بازنشستگی و صندوق ها صحبت کردم، صندوق بازنشستگی کشوری یک کاربردازی ناعادلانه با یک آینده نامعلوم بود و ما پس از آن به فهم در خصوص این مسئله رسیدیم و دارای برنامه شدیم. وی افزود: امسال نیز با توجه به اینکه پرداخت بدهی دولت به صندوق ها در برنامه دولت نبود، تلاش کردیم و برای آن بودجه اختصاص دادیم.



دستگیری ۲۴۱ تن از اراذل و اوباش

هشدار پلیس درباره فروش محصولات پیش ساز مواد محترقه



وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد:

موانع حضور زنان در ورزشگاهها به مرور برطرف می شود



وزیر ورزش و جوانان در بیان اینکه استان های کردستان و خراسان جنوبی ظرفیت های فرهنگی، هنری و طبیعی بی نظیری دارد، اظهار کرد: می توان از ظرفیت های این دو استان برای توسعه گردشگری به عنوان بهترین ابزار رشد توسعه استفاده کرد چرا که صنعت گردشگری سبز، زودبازده و اشتغالزا است و می تواند مشکل بیکاری را با کمترین سرمایه برطرف کند. سلسطانی فر در ادامه تصریح کرد: صنعت گردشگری به دلیل داشتن ضایعات زیست محیطی می تواند به تعادل محیط زیست کمک کند به همین دلیل سمن هایی که در استان های کردستان و خراسان جنوبی در این حوزه فعالیت می کنند قادر خواهند بود

وی در ادامه با اشاره به تخصیص ۶۰ هزار میلیارد تسهیلات جدید نظام بانکی در حوزه های مختلف اقتصادی مانند صنعت و معدن، تجارت، IT و گردشگری تصریح کرد: با برنامه ریزی دولت یک میلیون و ۳۰۰ هزار شغل جدید با همکاری بخش خصوصی ایجاد خواهد شد تا هم پاسخگوی تقاضای جدید اشتغال باشیم و هم بخشی از بیکاری های که جا مانده از گذشته برطرف شود. سسهم ۸۰ درصدی جوانان از تسهیلات اشتغالزایی سسلیانی فر با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد از تسهیلات اشتغالزایی صرف حوزه کارآفرینی جوانان

گفت وگو با احمد صالحی رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات نوسازی

دغدغه عدم شتابزدگی در زمینه نوسازی بافت فرسوده را داریم



موضوع لحاظ کرده ایم.

وی در خاتمه اظهار داشت: انجمن ما یک انجمن کشوری محسوب می شود و تنها محدود به شهر تهران نیست اما حدود ۵۰ دفتر در سطح مناطق بافت فرسوده شهر تهران مستقر هستند و همایش «بررسی رویکردهای توسعه گری و نوسازی مسکن در بافت های نارکارآمد شهری» اقدام خوبی در جهت آشنایی هرچه بیشتر مردم با مباحث کلان در زمینه نوسازی و حتی آشنایی با خدمات انجمن است چرا که اینگونه نوسازی بافت فرسوده به هیچ عنوان یک اقدام کوتاه مدت نیست چرا که به هیچ عنوان در حوزه نوسازی اقدامات کوتاه قابل تعریف نیست و ما هم در انجمن صنفی دفاتر خدمات نوسازی توجه زیادی را بر روی این

تبادل نظر قرار دهیم که برای نخستین بار در چنین سطحی برگزار خواهد شد.

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات نوسازی ادامه داد: بحث نوسازی و بافت فرسوده یک مساله چند وجهی است که بررسی همه جوانب آن در این نشست مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در دوره جدید دولت یک عزم جدی در حوزه نوسازی بافت فرسوده به چشم می خورد و دغدغه های که انجمن صنفی دفاتر خدمات نوسازی دارد این است که این دغدغه اراده و تصمیم دولت موجب شتابزدگی در اقدام و عمل نشود.

وی ادامه داد: دولت الگوی خود را در حوزه نوسازی بافت های فرسوده به صورت کلی در سطح اهداف کلان خود مطرح کرده است اما هنوز روش های این اقدام مشخص نشده است و ما سعی داریم با برگزاری نشست نشست تخصصی بررسی رویکردهای توسعه گری و نوسازی مسکن در بافت های نارکارآمد شهری فرصت ها و تهدیدهایی که در زمینه نوسازی بافت های فرسوده وجود دارد را یکبار بصورت کاملا جدی و کارشناسانه بررسی کنیم و با تاکید مجدد بر موافقی که هست حواسمان باشد در این زمینه اقدام دچار تکرار یکسری مشکلات پیشتر تجربه شده نشویم.

صالحی در ادامه بیان داشت: البته چند مساله وجود دارد که قبل از تمرکز بر روی سیاست های بافت های فرسوده باید به آن توجه کرد از جمله اینکه نوسازی بافت فرسوده به هیچ عنوان یک اقدام کوتاه مدت نیست چرا که به هیچ عنوان در حوزه نوسازی اقدامات کوتاه قابل تعریف نیست و ما هم در انجمن صنفی دفاتر خدمات نوسازی توجه زیادی را بر روی این

خبر

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران
تورم سالانه منتهی به بهمن ۹.۲ درصد
و تورم دهک دهم ۷.۷ درصد شد

مرکز آمار ایران اعلام کرد: بیشترین درصد تغییرات شاخص در دوازده ماه منتهی به بهمن ۱۳۹۶ (تورم سالانه) ۹.۲ درصد در دهک اول و کمترین نرخ تورم ۷.۷ درصد در دهک دهم می باشد. مرکز آمار ایران گزارش شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای کشور بر اساس دهک های هزینه ای در بهمن ماه سال ۱۳۹۶ را منتشر کرد. نتایج شاخص قیمت مصرف کننده «کل خانوارهای کشور» بر اساس دهک های هزینه ای در بهمن ماه ۱۳۹۶ بیانگر آن است که بیشترین عدد شاخص کل برابر ۱۱۱.۶ مربوط به دهک دوم و کمترین عدد شاخص کل برابر ۱۱۰.۹ در دهک دهم است. کمترین تغییر ماهانه شاخص کل برابر ۰.۱ درصد در دهک اول و بیشترین تغییر ماهانه شاخص کل برابر ۰.۵ درصد در دهک دهم بوده است. بیشترین درصد تغییرات شاخص در دوازده ماه منتهی به بهمن ۱۳۹۶ (تورم سالانه) ۹.۲ درصد در دهک اول و کمترین نرخ تورم ۷.۷ درصد در دهک دوم است. نتایج شاخص قیمت مصرف کننده در گروه عمده «غذای ها، آشامیدنی ها و دخانیات» نشان دهنده آن است که بیشترین عدد شاخص این گروه در بهمن ماه ۱۳۹۶ برابر ۱۱۵.۹ در دهک دهم و کمترین آن برابر ۱۱۴.۳ در دهک اول اتفاق افتاده است. در حالی که بیشترین تغییر ماهانه شاخص این گروه ۰.۵ درصد در دهک سوم و کمترین تغییر آن برابر ۰.۲ درصد در دهک دهم است. بیشترین درصد تغییرات شاخص این گروه در دوازده ماه منتهی به بهمن ماه ۱۳۹۶ (تورم سالانه) ۱۲.۴ درصد در دهک دهم و کمترین نرخ تورم ۱۱.۹ درصد در دهک اول است. نتایج شاخص قیمت مصرف کننده در گروه عمده «کالاها و غیرخوراکی و خدمات» بر اساس دهک های هزینه ای در این ماه بیانگر آن است که بیشترین عدد شاخص در این گروه برابر ۱۰۹.۸ در دهک دهم و کمترین عدد شاخص در این گروه برابر ۱۰۹.۴ در دهک دوم است. در حالی که بیشترین تغییر ماهانه شاخص این گروه برابر ۰.۵ درصد در دهک دهم و کمترین تغییر آن برابر ۰.۲ درصد کاهش در دهک اول است. بیشترین درصد تغییرات شاخص این گروه در دوازده ماه منتهی به بهمن ماه ۱۳۹۶ (تورم سالانه) ۷.۲ درصد در دهک اول و کمترین نرخ تورم ۶.۶ درصد در دهک دهم است.

یادداشت

مزایای یک کارت

محمد جواد فر

همانطور که می دانید در کشور ما بدلیل خدمات الکترونیک بسیار و گستردگی رفاه اجتماعی نیاز به یک کارت با تمامی امکانات و خدمات الزامی بوده که با همت مسئولین این امر تحقق یافته و شما با داشتن این کارت بدون هیچ نگرانی در تمامی جاده های کشور تردد کرده ، حقوق ماهیانه دریافت کنید ، با حقوق رفاه و نیازی به بیدار شدن ساعت هفت صبح و رفتن به مدرسه ، دانشگاه ، شرکت یا اداره نداشته ، به استادیوم آزادی رفته و برای تیم مقابل گل پرتاب کنید خصوصا در هنگام ضربات کرنر یا از دست رفتن موقعیت که البته به دلیل عدم امکانات مناسب برای بانوان عزیز این آپشن فعلا برای مردان فعال می باشد. و در برخی موارد دیده شده با داشتن این کارت در مدت ده روز پانزده کیلو وزن کم کنید.

کارت مذکور از چنان قابلیتی برخوردار است که شما کافیسیت اولین عطسه یا سرفه را عنایت فرمایید با لمس عکس زیباییاتن بر روی کارت تمامی نیروهای امدادی به سرعت در محل حاضر شده و به درمان شما می پردازند که متأسفانه یکی از کارگردانان یزدگ کشورمان بدلیل رفت و آمد بسیار به کشورهای فقیر اروپا امکان استفاده از کارت مذکور و خدمات آن را نداشته و به دیار حق شتافتند. برای صدور این کارت نیاز به پرداخت هیچ گونه وجهی نمی باشد مثل تمامی جاهای دیگر و اگر پولی از شما گرفته می شود یا بابت بیمه س یا هدایای اختیاری.

مقایسه این کارت با کارت های شناسایی کشورهای دیگر نشان می دهد که در کشوری مثل سوئیس به جز این کارت دهها کارت دیگر صادر شده که تنها کاربرد آن قرض گرفتن یک نسخه از فیلم کانی مانگا به مدت یک شب از کلوب محله خود را تمیز نمایند.